01
10

86

#

А ДМ ИН И СТРА Ц И Я М У Н И Ц И П А Л ЬН О ГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ГО РО Д АСТРАХАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2015 года № . 6518

О разработке документации по
внесению изменений в проект
планировки и межевания территории
земель населенных пунктов в границах
бульвара Амурского, улиц
Севастопольской, Донецкой, Наб. Прив.
затона в Советском районе г. Астрахани

В связи с обращениями ООО СК «Инвест-Строй» от 04.09.2015 № 33-01-18594.
от-09.09.2015 № 03-04-01-7792,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разработать документацию по внесению изменений в проект планировки и

межевания территории земель населенных пунктов в границах бульвара Амурского, улиц
Севастопольской, Донецкой, Наб. Прив. затона в Советском районе г.Астрахани, утвер­
жденный постановлением мэра города Астрахани от 27.09.2013 №8971-м, в части изме­
нения проекта межевания.

2. ООО СК «Инвест-Строй» представить документацию по /внесению изменений
в проект планировки и межевания территории земель населенных пунктов в границах
бульвара Амурского, улиц Севастопольской, Донецкой, Наб. Прив. затона в Советском
районе г.Астрахани на согласование в управление по строительству, архитектуре и градо­
строительству администрации муниципального образования «Город Астрахань» не
позднее 3 месяцев после принятия настоящего постановления администрации муници­
пального образования «Город Астрахань».

3. Управлению по строительству, архитектуре и градостроительству администра-
тцпгм'униципалБного образования «Город Астрахань»7'управлению муниципального иму­

щества администрации муниципального образования «Город Астрахань», администрации
Советского района муниципального образования «Город Астрахань», внести изменения в
соответствующие документы.

4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации му­
ниципального образования «Город Астрахань»:

4.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального об­
разования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления го­
рода Астрахани.

4.2.' Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального об-
рвания «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муници-
^ ^ Щ ^ ^ ^ а з о в а н и  я «Город Астрахань» возложить на начальника управления по строи-

^ "охитектуре и градостроительству администрации муниципального образова­ло- тельс
;(* s (f  ь1йР «Го|)|йБ$страхань»,
\ \ 1 * \  документов / Д / 1

^^^ав^ 'а^ййнистрации

К О П И Я  ВЕРНА I
Заведующий сектором делопроизводстпа управления \
контроля и документооборота администрации f
муниципального образования «ГорадАстрахань. [ ' Q.A. Полумордвинов
С Е М А К И Н а  Е .В .